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Klucz do znalezienia pracy leży na PWr 
 
Blisko 80 firm prezentować będzie we wtorek i środę na Politechnice Wrocławskiej swoje 
oferty pracy, praktyk studenckich oraz staży. Początek kolejnej edycji Akademickich 
Targów Pracy 5 czerwca w bud. C-13 o godz. 9.30. 
 
Tegoroczna, 29. edycja targów, odbywać się będzie pod hasłem #KLUCZdoSUKCESU. 
Na uczelni pojawią się przedstawiciele takich firm jak: GAMMA PLUS, Gigaset, Cooper 
Standard, Kaufland, Elica, Divante oraz wiele innych.  
 
W trakcie wydarzenia będzie można wziąć udział w szkoleniach i warsztatach oraz 
wysłuchać prelekcji zaproszonych ekspertów. – Tematyka jest różnorodna i dotyczy 
konkretnych rozwiązań technologicznych, ale w programie mamy również na przykład 
warsztaty z robienia makijażu biznesowego – zapowiadają organizatorzy. 
 
Akademickie Targi Pracy mają na Politechnice Wrocławskiej już 15-letnią tradycję. 
Odbywają się dwa razy do roku. Regularnie w budynku C-13 prezentuje się około 80 firm 
z całej Polski, a ich stoiska odwiedza tysiące studentów z dolnośląskich uczelni. 
Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Manus.  
 
Więcej informacji udziela koordynatorka ATP Paulina Śledziona (tel. 534 927 418). 
 

Więcej szczegółów na stronie https://atp.pwr.edu.pl/ 
 

Licealiści zagrają w AZON 
 

Także we wtorek ponad 150 licealistów weźmie udział w grze miejskiej, której 
akcja będzie się toczyć na kampusie Politechniki Wrocławskiej. Głównym motywem 
zabawy jest AZON, czyli powstający na naszej uczelni Atlas Zasobów Otwartej Nauki.  
 
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 9.00 w Centrum Kongresowym Politechniki 
Wrocławskiej przy ul. Janiszewskiego 8 (bud. D-20). 
 
Uczestnicy gry zobaczą na przykład, jak wygląda proces digitalizacji poszczególnych 
materiałów i dostosowywania ich do potrzeb różnych grup użytkowników, w tym osób 
niewidomych czy niesłyszących. Spróbują też m.in. samodzielnie wykonać skan 3D i 
przystosować przykładowy materiał dla niewidomych użytkowników. 

 
Więcej informacji na stronie http://zasobynauki.pl/ oraz na Facebooku 

https://www.facebook.com/AZON.Zasoby/ 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/    

 


